ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAGUNA - SC

EDITAL 01/2017

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  LAGUNA-SC,  torna  pública  a

Homologação do Resultado final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO para candidatos

inscritos  e  classificados,  conforme  anexo, realizado  pela  FUNDAÇÃO  DE  APOIO  À

EDUCAÇÃO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO  DA  UNISUL  –  FAEPESUL,  destinado  a

selecionar candidatos para o provimento de cargos temporários por excepcional interesse

público, no quadro de pessoal da Administração Municipal, objeto do Edital 01/2017 de

22 de Maio de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Laguna – SC, 02 de Agosto de 2017.

MAURO CANDEMIL

PREFEITO MUNICIPAL

Página 1 de 3

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAGUNA - SC

EDITAL 01/2017

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ANEXO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 076931 ANNA CLAUDIA SPECK DE SOUZA

002 009702 CAROLINA DO NASCIMENTO SANTOS

Cargo: ENFERMEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 073096 FRANCINI SILVESTRINI

Cargo: MOTORISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 077004 GABRIEL PERACA DAS NEVES

002 009769 MARCO ANTONIO ULIANO EFFTING

Cargo: MÉDICO CIRURGIÃO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 077030 TAMMY BOING

Cargo: MÉDICO ESF

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 073560 MURILO RAMOS COSTA

002 077007 CATIULSE VINHAS PERES

003 042142 RAFAEL CAETANO DO AMARAL

004 076910 BERTHIER ALVES PEREIRA DE MATOS

005 075952 FERNANDA DE SOUSA GIL

006 075144 FELIPPE FERNANDES NASCIMENTO

Cargo: NUTRICIONISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 056169 ALINE SCHVARTZ

Página 2 de 3

ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAGUNA - SC

EDITAL 01/2017

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Cargo: ODONTÓLOGO (20H)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 058401 LETICIA WERNER CORREA

Cargo: ODONTÓLOGO (40H)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 022983 ERICA TEZZA REZIN

002 065546 DANIELE AZEVEDO DA SILVEIRA

003 074432 BRUNO DA SILVA MAURICIO

004 029171 ANA PAULA ROECKER

005 058592 LUIZA ROSSINI DE MOURA

006 077001 FELIPE MOREIRA MENDES

007 065481 MORGANA WATERKEMPER TASCA

008 075286 GUSTAVO SCREMIM KIRCHNER

009 068560 PRISCILA SAQUET

010 024831 MAIARA VOLPATO

011 069514 ANDRIA BENINCA

Cargo: PSICÓLOGO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 076624 NICOLE TRINDADE BORTOLUZZI

002 076937 KARLLA HEINZ

003 026845 FRANCIANE RECH DA SILVA

004 076919 ALVARO FERNANDES AVILA

005 035291 AMABILLE DAS NEVES INACIO

006 038159 MARCELE RUBLESCKI SILVEIRA BRESSANE

Página 3 de 3